



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rode & Co. ApS
Korsgade 62, 1., 2200 København N

CVR-nr. 38 50 38 55

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Morten Emil Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rode & Co. ApS
Korsgade 62, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 38 50 38 55
Stiftet: 20. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Emil Rode

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage formuepleje samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.811 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.825.079	1.771
2 Personaleomkostninger	-432.379	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.104	-10
Driftsresultat	3.382.596	1.761
Andre finansielle indtægter	265.675	34
Øvrige finansielle omkostninger	-37.319	-14
Resultat før skat	3.610.952	1.781
3 Skat af årets resultat	-800.238	-466
Årets resultat	2.810.714	1.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	2.670.714	1.315
Disponeret i alt	2.810.714	1.315



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.758	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.758</u>	<u>20</u>
5 Deposita	4.125	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.125</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.883</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.500	0
Udskudte skatteaktiver	600	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.267.301</u>	<u>757</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.401</u>	<u>757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.627.073	568
Værdipapirer i alt	<u>4.627.073</u>	<u>568</u>
Likvide beholdninger	886.990	1.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.820.464</u>	<u>3.159</u>
Aktiver i alt	<u>6.834.347</u>	<u>3.183</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	40
Overført resultat	4.816.084	2.145
Egenkapital i alt	4.856.084	2.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.321	26
Selskabsskat	777.438	460
Anden gæld	1.187.504	511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.263	997
Gældsforpligtelser i alt	1.978.263	997
Passiver i alt	6.834.347	3.183

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	2.145.370	2.185.370
Omdannelse til ApS	39.999	-39.999	0	0
Årets overførte overskud eller under- skud	0	0	2.670.714	2.670.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	0	140.000	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedta- get i regnskabsåret	0	0	-140.000	-140.000
	40.000	0	4.816.084	4.856.084



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	4.627.073
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	265.523

	2021 kr.	2020 t.kr.
--	-------------	---------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	431.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	432.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	801.438	467
Årets regulering af udskudt skat	-1.200	-1
	800.238	466

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
--	-------------------	---------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	30.319	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	30.319	30

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.457	0
Årets afskrivninger	-10.104	-10

Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.561	-10
--	----------------	------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.758	20
--	--------------	-----------



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	4.125	0
Tilgang i årets løb	0	4
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	4.125	4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.125	4

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


